– 1 –

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告之全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容所引致之
任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：111）

補充公告
有關建議委任新核數師

茲 提 述 信 達 國 際 控 股 有 限 公 司（「本 公 司」）日 期 為 二 零 二 三 年 五 月
二十二日之公告（「該公告」），內容有關建議委任。除非文義另有所指，
本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

本公司謹此補充審核委員會對天職擔任本公司核數師之資格及適合性
的評估。

審核委員會於甄選新任核數師時已考慮諸多因素，包括：( i )商業誠信的
標準（來自彼等往績記錄）及彼等於行業中的聲譽；( i i )彼等獨立性及客
觀性；( i i i )彼等行業知識、技術能力╱專業知識及履約能力；( i v )彼等向
審核委員會提交的資料及與審核委員會的溝通；( v )由適當的監管及專
業機構出具的彼等過往檢查結果；( v i )彼等管治及企業文化以及團隊結
構；及 ( v i i )會計及財務匯報局發佈之指引。

天職的代表親身出席審核委員會會議，以回答審核委員會成員的詢問並
確認彼等獨立於本公司及其附屬公司。

– 2 –

審核委員會亦注意到，天職透過現任或曾任超過 5 0家上市公司（包括若
干知名及大規模企業以及從事受規管活動的金融公司）之核數師，擁有
豐富的其他上市公司審計經驗，並於多家其他上市公司中從事各項其他
申報會計工作，且擁有全球網絡及眾多內部專家支持。審核委員會亦已
評估進行本公司審計的項目團隊規模及架構，並認為有足夠的人力實現
審核質量。

基於上述因素，審核委員會信納天職具有高標準的誠信，以及必備的專
業知識及技術能力、可用於服務的充足人力及時間，連同令人滿意的往
績記錄及行業聲譽，結合所有因素將確保其獨立性、競爭力及於委任後
為本公司進行高質量審計的能力。

除上述披露者外，該公告所載的所有資料及內容保持不變。

承董事會命
信達國際控股有限公司

執行董事
劉敏聰

香港，二零二三年六月十二日

於本公告日期，董事會成員如下：

執行董事： 張　毅先生 （主席）
張尋遠先生 （行政總裁）
劉敏聰先生 （副行政總裁）

獨立非執行董事： 夏執東先生
劉晓峰先生
鄭明高先生

網址： http://www.cinda.com.hk